平成２４年度 第１回秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 平成２４年１１月１６日（金） 午後２時３０分から

開催場所 秦野市役所本庁舎３階講堂

出席委員 １７名（代理含む） 欠席委員 ４名 傍聴人 ０人

議事概要 １ 開会

２ 会長あいさつ

３ 議題

 (1) 報告事項

ア 路線固定型乗合タクシーの利用状況等について

（事務局説明）

イ デマンド型（区域運行）乗合タクシーの利用状

況等について（事務局説明）

ウ 上地区乗合自動車の利用状況等について（事務

局説明）

エ ユニバーサルデザインタクシーの運行開始につ

いて（事務局説明）

路線固定型乗合タクシーの利用状況と収支状況、

デマンド型（区域運行）乗合タクシーの利用状況、

上地区乗合自動車実証運行の利用状況、及びユニバ

ーサルデザインタクシーの運行開始状況について、

報告を行った。

(2) 協議事項

  ア 路線固定型乗合タクシーの見直しについて（事

務局説明）

(ｱ) ルート、停留所及びダイヤ変更について

原案のとおり承認した。

(ｲ) 回数券ポイントカードの終了について

原案のとおり承認した。

イ 公共施設巡回バス「フレンド号」の廃止につい

て（事務局説明）

     原案のとおり承認した。

(3) その他（事務局説明）

路線バス「中乗り前降り」方式の導入について、報

告を行った。

４ 閉会